
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXAMBU 
Estado de Minas Gerais 

PORTARIA N° 125 DE 03 DE JULHO DE 2019 

O Prefeito Municipal de Caxambu, Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, constante no Art. 74, 
Inciso XI, da Lei Orgânica Municipal promulgada em 17 de Março de 1990 
e demais atualizações posteriores; 

RESOLVE: Nomear, a partir desta data, o Sr'. 
JOEL DOS SANTOS DO NASCIMENTO, aprovado em Concurso Público, 
promovido pela Prefeitura Municipal de Caxambu em 10/02/2019, em 
conformidade com a Lei Complementar n° 46/2010 e Edital n° 01/2018, 
para exercer o cargo de provimento efetivo de Professor. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Caxambu-MG, 03 de julho de 2019. 

DIOGO CURI HÍAUE( 
Prefeito Municipal 

LUIZ HENi Í15ÍSOUZA 
Secretário de Administração Interino 

apfast 


